1

证券代码：300806         证券简称：斯迪克          公告编号：2022-137

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 9月 19

日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意江苏斯迪克新材料科技股份有

限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2022]2162号），同意公司向

特定对象发行股票的注册申请。公司本次向特定对象发行人民币普通股（A 股）

20,088,388 股。本次向特定对象发行股票完成后，公司总股本由 303,925,014 股

增加至 324,013,402股。

除董事长金闯先生外，公司董事、监事和高级管理人员均未直接或间接参与

本次发行的认购。本次发行后，公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份数

量及持股比例的变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

直接持股数

量（股）

持股比例

（%）

直接持股数

量（股）

持股比例

（%）

金闯 董事长,总经理 104,184,221 34.28 106,594,827 32.90

施蓉 董事 16,982,272 5.59 16,982,272 5.24

吴江 董事、财务总监 168,000 0.06 168,000 0.05

高红兵 董事 - - - -

张恒 董事 - - - -

2

郑志平 董事 1,995,060 0.66 1,995,060 0.62

龚菊明 独立董事 - - - -

赵增耀 独立董事 - - - -

赵蓓 独立董事 - - - -

陈锋 监事会主席 - - - -

黄天晔 监事 - - - -

彭秋懿 职工监事 - - - -

吴晓艳 董事会秘书,副总经理 60,800 0.02 60,800 0.02

杨比 副总经理 217,600 0.07 217,600 0.07

华佳明 副总经理 404,480 0.13 404,480 0.12

倪建国 副总经理 60,800 0.02 60,800 0.02

注：本次发行前持股数及持股比例以截至 2022 年 12月 9 日的口径计算，本次发行后的

持股数量及持股比例以截至股份登记日公司总股本并考虑本次新增股份 20,088,388 股后的

口径计算。

特此公告。

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司

董事会

2022年 12 月 23日